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ســالــروز شهادت رئیس جمهور 
شــهــیــد آیــــــت ا... ســیــد ابــراهــیــم 
رئــیــســی و شــهــدای خــدمــت در 
پـــــــرواز اردیـــبـــهـــشـــت، مـــراســـم 
بزرگداشت ایــن شهدا در رواق 
ــرم مطهر  امــــام خــمــیــنــی)ره( حــ

رضوی برگزار شد.
ــت ا... سیداحمد  در ایــن مراسم که با حضور آیـ
علم الهدی، نماینده ولی فقیه در استان خراسان 
رضوی و امام جمعه مشهد، آیت ا... احمد مروی، 
تــولــیــت آســـتـــان قـــدس رضـــــوی، مــحــمــد مخبر 
دزفولی، مشاور و دستیار رهبر انقلاب اسلامی، 
سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، سردار قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، غلامحسین مظفری 
اســتــانــدار خــراســان رضـــوی، جمعی از مقامات 
لشکری و کشوری، جمعی از اعضای کابینه دولت 
شهید رئیسی و نیز خــانــواده معظم شهیدان 
رئیسی، آل هاشم و موسوی و جمعی از زائــران و 
مجاوران حرم مطهر رضوی برگزار شد، یاد و خاطره 

شهدای پرواز اردیبهشت گرامی داشته شد.
فرمانده کل سپاه پــاســداران انقلاب اسلامی و 
سخنران ویژه این مراسم ضمن تبریک فرارسیدن 
ــام رضــــا)ع(، از شهید رئیسی و  ــروز مــیــلاد امـ ســال
همراهان وی در پرواز ناتمام اردیبهشت با عنوان 
ستارگان پرفروغ آسمان خدمت یاد کرد که حیات 

جاودان یافتند.
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی خاطرنشان 
کرد: شهید آیت ا... رئیسی از هر جهت، شخصیتی 
ممتاز بود. یک انسان کمال یافته و خودساخته که 
او را به عنوان الگوی خدمت به مردم می شناختیم. 
او خود را به صفات نبوی آراسته بود و جلوه هایی از 
این صفات در او بود. با همدردی با مردم، نشستن 
کنار مردم و حضور در میان مردم مستضعف، در 

قلب آن ها برای خود جایگاهی ساخته بود و این 
برایش افتخار بود. در شرایطی که جهان تبلیغ 
می کرد او که بیاید، دروازه های دیپلماسی به روی 
ایران بسته می شود و ایران در جامعه جهانی تنها 
خواهد ماند و شرایط اقتصادی ایران بسیار دشوار 
خواهد شد، او سکان اجرایی کشور را به دست 
گرفت و این نظریات را باطل کرد و خداوند نیز او 

را در آن 33ماه یاری کرد.
ــت ا... رئــیــســی مــتــصــل به  ــ ــ وی افـــــزود: شــهــیــد آی
ولایــت بود و خود را جاری کننده اندیشه ولایت 
می دانست و این هم راستایی، رمز اصلی موفقیت 
در دوره ای بود که سکان اجرایی کشور را بر عهده 
داشــت. اجتناب از طاغوت و عبادت خداوند، 
زیباترین تجلی ظهور ایمان در شخصیت او بود. 
این خصوصیات، او را به یک رئیس جمهور در تراز 
نظام الهی تبدیل کرده بود. او خود را به صفات 
کــرده بــود. در  برجسته اصحاب پیامبر)ص( مزین 
آخر هم نشان داد که مسئولان عالی این کشور، 
پیشتازان شهادت هستند. این شهادت ها رمز 

جاودانگی و حیات ملت هاست.

امت اسلام باید عزت خود را باز یابد  

فرمانده کل سپاه پــاســداران انقلاب اسلامی در 

بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: امت 
اسلام باید عزت خود را باز یابد و برای این بازیابی، 
مردان بزرگی مانند شهید سلیمانی، شهید سنوار، 
شهید هنیه، سید شهدای مقاومت شهید سید 
حسن نــصــرا...، شهید سید هاشم صفی الدین، 
شهید زاهــدی و ... لازم است به شهادت برسند 
تا این شجره طیبه مبارکی که ریشه های آن در 
اعماق ایمان مردم و سرشاخه های آن در تمام 
سپهر هستی سیر می کند، مستحکم و بادوام باقی 
بماند. سردار سلامی در ادامه گفت: ما مسیرهای 
سختی را پشت سر گذاشته ایم و با همه دشمنان 
کوچک و بزرگ، در آزمون های بزرگی وارد شده ایم. 
به مقامات صهیونیست هشدارهای جدی و به 
مقامات ایالات متحده آمریکا اخطارهای جدی 
می دهم. نخست وزیر تبهکار رژیم صهیونیستی 
ــران را تهدید  ایــن روزهــا مــدام حــرف می زند و ای
می کند. لازم است در جــوار این بارگاه عظیم به 
گر  این دشمنان یک هشدار جدی بدهم. شما ا
دست از پا خطا کنید، ما درهای جهنم را به روی 
شما خواهیم گشود. ما برای شما تدارک وسیعی 
ــر اشتباه کنید، بــلایــی بــه سرتان  گ دیــده ایــم و ا
خواهیم آورد کــه وعــده هــای صــادق یــک و 2 را 
کاملا فراموش کنید. شما نتوانستید اصابت یک 

موشک از انصارا... قهرمان یمن را در فرودگاهتان 
تحمل کنید. چگونه می توانید صدها و هــزاران 

موشک را تحمل کنید؟ سر جایتان بنشینید.

ما برای جنگ در هر مقیاسی آماده ایم  

کید کرد: درباره مقامات آمریکایی، ما یک  وی تأ
سخن با مقامات سیاسی آمریکا داریم. بدانید در 
موضوع هسته ای، البته ترجیح ما و اولویت ما، 
تعقیب و حل مسئله به شکل عادلانه و به دور از 
گر  فضای تهدید در مسیر دیپلماسی است. اما ا
تهدید کنید، بدانید ما برای جنگ در هر مقیاسی 
آماده ایم. شما این روزها با تهدیدات و تحریم های 
جدید، خود را بدعهد و نامطمئن نشان داده اید. 
گــاه باشید اینکه نظام  کــامــلا آ ایــن را بدانید و 
ــران، داوطلبانه و بــا اراده  جمهوری اســلامــی ایـ
سیاسی خود به دنبال سلاح هسته ای نیست و 
آن را بر اساس اعتقادات خود از دکترین دفاعی 
خــود حــذف کــرده اســت، بدانید یک ما بــه ازای 
قدرتمندی دارد که بسیار بیش از لغو تحریم ها، 
شایسته تحسین است. ملت بزرگ ایران از منافع 

حیاتی خویش دست نخواهد کشید.
سردار سلامی در بخش پایانی سخنان خود گفت: 
متأسفانه این روزها، القائات نخست وزیر اسرائیل 
روی ذهن مقامات آمریکایی کار می کند تا آمریکا را 
دوباره به یک جنگ بی پایان در خاورمیانه بکشد. 
در حالی که آمریکا تجربه تلخی از مداخلات خود 
در خاورمیانه دارد و می داند که جنگ نتوانسته 
هیچ یک از مسائل آمریکا را حل کند. بلکه آمریکا 
را با یک ارتــش خسته و فرسوده، با یک اقتصاد 
شکست خورده و با هزینه های چند تریلیون دلاری 
بدون هیچ دستاورد سیاسی در حاشیه سیاسی 
این منطقه قرار داده است. قاعدتا مقامات آمریکا 
باید عاقل باشند و فریب فریبکاری های نخست 
وزیر تبهکار اسرائیل که می خواهد آمریکا را فدای 
منفعت شخصی خود کند، نخواهند خورد و باید 
عاقلانه عمل کنند. اما ما برای هر سناریویی آماده 

هستیم.

نــمــایــنــده ولــی فــقــیــه در خــراســان 
نماز 
جمعه

رضوی گفت: اعتقاد به امامت تنها 
به قبول داشتن وجود امام نیست، 
بلکه اعتقاد بــه حکمرانی ولایــی 
است که انقلاب اسلامی، نمونه عملیاتی شده این 

حکمرانی است.
ــزارش پــایــگــاه اطــلاع رســانــی دفــتــر امـــام جمعه  بــه گـ
مشهد، آیـــت ا... سید احمد علم الهدی در خطبه 
این هفته نماز جمعه مشهد با بیان اینکه اخلاصی 
که در خدمت خادمین آستان مقدس رضوی وجود 
دارد، بسیار ارزشمند است، اظهار کرد: از یک  طرف 
این عزیزان با عشق و ارادت به ساحت مقدس امام 
هشتم)ع( خدمت می کنند، از طرف دیگر با حُسن 
خدمت، ابتکارها، برخوردهای نیکو، خوش رفتاری ها 
و عمدتا تکریم خاصی که از میهمانان امام رضا)ع( و 
زائران عزیز ما در این حرم مطهر انجام می دهند، تمام 
آن ها مرهون تدابیر ارزشمند و ابتکارات خالصانه و 

عالمانه تولیت آستان قدس رضوی است.

تشکر از ابراز لطف مردم به شهدای خدمت  

امام جمعه مشهد افزود: از شما برادران و خواهران 
بابت اظهار لطفی که داشتید و در سالگرد شهادت 
ــت ا... رئیسی شرکت  ــ شــهــدای خــدمــت و شهید آی
کــردیــد، تشکر می کنم؛ همچنین از تولیت آستان 
قدس رضوی که نهایت عنایت را در طول این مدت 
در تعظیم و تجلیل این شهید بزرگوار داشتند کمال 

تشکر و قدردانی را دارم.
آیت ا... علم الهدی با بیان اینکه امام هشتم)ع( بعد از 
شهادت امام صادق)ع( متولد شدند، افزود: حضرت 
صـــادق)ع( قبل از شهادتشان در روزی که عــده ای 
ج ا... منهو« و به  خدمتشان بودند، فرمودند: »یخر
حضرت موسی بن جعفر)ع( اشــاره کردند که فریاد و 
دادرســی از امت، فضل و حکمت امت و نشانه این 
امت را خدا از موسی بن جعفر)ع( خارج می کند؛ قبل 
از اینکه امام صادق)ع( به شهادت برسند، مژده ولادت 

امام هشتم)ع( را دادند.

بشارت تولد دادرس مردم  

وی ادامه داد: آنچه در بشارت ولادت امام هشتم)ع( از 
زبان امام صادق)ع( درخور توجه است، تعابیری است 

که ایشان از امام رضا)ع( بیان می کنند و می فرمایند 
آقایی که می خواهد متولد شود، فریادرس و دادرس 

این امت است.
امام جمعه مشهد مقدس گفت: حکومت بنی امیه 
و بنی عباس در مقابل جریان امامت حضرت رضا)ع( 
اساسشان این بود که امــام)ع( را سرکوب کرده و فکر 
می کردند با زندانی کردن و کشتن ایشان، سرنوشت 
امــامــت تــمــام مــی شــود زیـــرا هیچ سنگلاخی بــرای 
حکومت اموی و عباسی بدتر از جریان امامت نبود.

وی ابراز کرد: اینکه مردم بگویند خلیفه پیغمبر)ص( 
باید اعلم امــت، عادل ترین و زاهدترین آنــان باشد 
)ص( دارای معجزات  همچنین باید مانند پیغمبر
باشد، هارون نابکار و نامرد می تواند خلافت پیامبر)ص( 

را انجام دهد؟ پس باید این فعل را از مردم گرفت.
امــام جمعه مشهد بــا بیان اینکه در بنی عباس، 
به واسطه شیطنت، مکر و نــابــکــاری ای که مأمون 
ملعون داشت، به او »معاویه بنی عباس« می گفتند، 
خاطرنشان کرد: مأمون در این مسیر حرکت کرد که 
باید فکر خلافت پیامبر)ص( را از مردم گرفت و کشتن و 

سرکوب کردن امام)ع( نتیجه ندارد.

تلاش برای از بین بردن اندیشه امامت  

وی افزود: مأمون برای این هدف خود، توطئه های 
زیادی انجام داد، دستور داد کتاب های فلسفه یونانی 
را به عربی ترجمه کردند و در اختیار جوانان قرار دادند 
تا اندیشه فلسفی یونانی جای فلسفه اسلامی را بگیرد 
گر این  و جوانان دیگر دنبال اندیشه امامت نباشند؛ ا
توطئه ها نتیجه می داد اندیشه امامت، اندیشه قرآن 

و نبوت پیغمبر)ص( از بین می رفت.
کید بر اینکه وجود اقدس امام  آیت ا... علم الهدی با تأ
هشتم)ع( با کمال قدرت مقابل مأمون ایستاد و همه 
توطئه ها و سیاست های او را باطل کرد، گفت: مأمون 
روزی چشم باز کرد که دید همه مملکت می گویند 
رهبر و خلیفه باید »امام« باشد و تنها امام رضا)ع( باید 
خلافت کند و وقتی کار به اینجا رسید،  مأمون متوجه 

شد که نمی تواند حکومت کند.
وی بیان کرد: امامت تنها به این نیست که در دلتان 
معتقد باشید امــام داریــد، اصــل اعتقاد به امامت 
این است که امام حکمرانی کند، این ایده امام که 
حکمرانی امامت بود، در همین سرزمین امام رضا)ع( 
بــا پــیــروزی انــقــلاب اســلامــی و تشکیل نظام ولایــی 
جمهوری اسلامی عملی شد، یعنی آنی که انقلاب 
ما به وجود آورد که ولایت حکمرانی کند، ایده امام 
هشتم)ع( بود که نقطه عملی اش پیروزی انقلاب بود.

عضو مجلس خبرگان رهبری به یکتایی مدیریت 
انقلاب از ابتدای رهبری امام راحل تا به امروز و توسط 
رهبر معظم انقلاب اشاره و تصریح کرد: در سال60 
حوادثی در مملکت اتفاق افتاد از جمله شهادت 
72تن در دفتر حزب جمهوری اسلامی که به شهادت 
رئیس جمهور و نخست وزیر منجر شد و علاوه بر آن، 
حــوادث مختلف به وقــوع پیوست که کشور تکان 

نخورد و سال1403عین سال60 ماست.

افتخار رئیس جمهور شهید به سربازیِ رهبری  

وی ادامه داد: در سال 1403 رئیس جمهور با وزیرش، 
یک امام جمعه معتبر، یک استاندار قوی و نیرومند و 

یک سردار رشید به شهادت رسیدند و این شهادت، 
رئیس جمهوری که با عزم جدی برای خدمت به مردم 
در سه سال، کشور را به یک اوج رساند و آن همه حرکت 
در راستای آبادانی و اعتلای کشور و جامعه انجام داد 
را از ما گرفت، این رئیس جمهور تنها با یک ادعا پیش 
می رفت و آن اینکه می گفت: »من سرباز آقا هستم«.

آیت ا... علم الهدی بیان کرد: چنین رئیس جمهوری 
به شهادت رسید و مردم دلهره و اضطراب خودشان 
را در تشییع  جنازه این رئیس جمهور نشان دادند 
اما کشور تکان نخورد و قوی و نیرومند اداره شد، 
بلافاصله انتخابات برگزار شد، رئیس جمهور دیگری 
انتخاب شد، دولتی تشکیل داده شد و نظام این 
کشور با قدرت ادامه پیدا کرد، این مدیریت رهبری 

است.
خ داده در منطقه نیز اشــاره و ابراز  وی به حــوادث ر
خ داده و بعد از  کرد: اتفاقات متعددی در منطقه ر
شهادت سید مقاومت و با وجود این همه حوادث، 
مقاومت با قــدرت سر جــای خــود ایستاده اســت و 
 عــلاوه بر آن، یمن مقاوم، آمریکا را نــادم و پشیمان 

کرد.

ثبات مدیریت کشــور به خاطر رهبری ولایت بر   

جامعه

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه 
حوادث سال 1403 خیلی مخوف تر از حوادث سال60 
بود اما به خاطر وجود یک رهبر حکیم و مدبر، کشور 
با آرامــش و باقدرت سرپا ایستاد، خاطرنشان کرد: 
امامت وقتی در مرحله اجرایی و عملیاتی قرار گرفت، 
مدیریت، توان و استعداد مملکت در سال60 با سال 
1403  تفاوتی ندارد زیرا رهبری، رهبری امامت و ولایت 

است.
وی بــا بیان اینکه ایـــده امـــام هــشــتــم)ع( در امامت 
عملیاتی که در حدیث سلسله الذهب فرمودند، این 
کمیت و حکمرانی الهی است که خداوند بر ما  نوع حا
منت گذاشت و ما این نعمت را لمس کردیم، یادآور 
شد: در میان همه نسل های اسلام و شیعه، ما نسلی 
کمیت اصل ولایت را به شکل عملیاتی  بودیم که حا
در جامعه دیدیم و لمس کردیم و از خدا می خواهیم 
ما را نسلی قرار دهد که حکومت جهانی امام زمان)عج( 

را لمس و درک می کنیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت تأکید کرد

شهید آیت ا... رئیسی الگوی خدمت به مردم 

آیت ا... علم الهدی:

انقلاب اسلامی بر مبنای ایده های امام رضا)ع( شکل گرفت

سعیده آل ابراهیم

 پنجشنبه گذشته آیین سپردن 
گزارش 
خبری

هم زمان سی کودک بی سرپرست 
ــت مـــؤثـــر بــه  ــرسـ ــرپـ و فـــاقـــد سـ
خــانــواده هــای فرزندپذیر برگزار 
شد. معاون دادستان استان و مدیرکل بهزیستی، 
دو مقام رسمی حاضر در جلسه نیز از تسهیل 
پروسه فرزندخواندگی پس از وقفه ای که اخیرا 
ایجاد شده بود، خبر دادند. این سی کودک اولین 
بچه هایی بودند که در سال جدید به خانواده ها 
سپرده شدند؛ اما هنوز تعداد زیادی از کودکان، 

چشم انتظار خانواده ای هستند که آغوششان را 
به روی آن ها باز کنند. البته خبر خوش اینکه نیره 
عابدین زاده، معاون دادستان خراسان رضوی نیز 
قول مساعد داد، در صورتی که خانواده ها پا پیش 
کــارهــای اداری را بــرایــشــان تسهیل  بــگــذارنــد، 

خواهند کرد.
معاون دادستان خراسان رضوی در این مراسم، 
با اشــاره به اینکه هر زمانی که چند سازمان در 
کنار هم اقدامات منسجمی انجام دهند، مردم 
نیز اعتماد بیشتری خواهند داشت، افزود: مانند 
که منجر به  همکاری دستگاه قضا و بهزیستی 
فرزندخواندگی و سایر طرح ها مانند امین موقت 

شده است. سرپرست مجتمع شناسایی و کاهش 
آسیب های اجتماعی شوق زندگی در مشهد با 
بیان اینکه تعریف فرزندخواندگی از نظر قانونی 
و اجتماعی، پلی به سوی امید، عدالت و آینده 
روشن است. اظهار کرد: خانواده هایی که کودکی را 
به فرزندخواندگی می پذیرند، کارشان از این بابت 
بااهمیت است که از کودکی نگهداری می کنند که 
خود به این دنیا نیاورده اند بلکه نعمت خدا را 

انتخاب کرده اند.

حضور 1920کودک در مراکز شبه خانواده  

ــوی بــا بیان  ــ مــدیــرکــل بــهــزیــســتــی خـــراســـان رض

ــرای مدتی وضعیت فرزندخواندگی در  اینکه ب
اســتــان دچـــار وقــفــه شـــده بـــود، اظــهــار کـــرد: در 
حال حاضر 1۹20کــودک در ۹7مرکز شبه خانواده 
که از  و شیرخوارگاه استان نگهداری می شوند 
 ایــن تعداد حــدود 73نفر فقط در شیرخوارگاه

 بوده اند. 
مهدی برجی نیز در این مراسم، اظهار کرد: سال 
کز  گذشته 1030کـــودک در خراسان رضــوی به مرا
شبه خانواده وارد شدند  که اولویت بــرای آن ها 
بازپیوند به خانواده زیستی شان بوده است که 
در نتیجه ۵30نفر از این تعداد پس از بهبود شرایط 

به خانواده زیستی  بازگشتند.

سفر یک روزه وزیر امور خارجه به مشهد

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پس از پایان سفر دو 
 روزه به هند که با دیدار با مقام های دهلی نو همراه بود با هیئت همراه وارد مشهد

 شد. 
به گزارش ایرنا، سیدعباس عراقچی بامداد دیروز وارد فرودگاه شهید هاشمی نژاد 
شهر مشهد شد تا پس از زیارت کوتاه در حرم مطهر امام رضا)ع( به پایتخت بازگردد.

اولین گروه زائران مشهدی حج۱۴۰۴ عازم سرزمین وحی شدند

میرزاده| در آستانه میلاد حضرت رضا)ع( و هم زمان با دهه کرامت، اولین گروه زائران 

مشهدی حج 1404 با بدرقه خادمان حضرت رضا)ع( و مسئولان و دست اندرکاران 
حج استان خراسان رضــوی از فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد مقدس، عازم 

سرزمین وحی شدند. 
در مراسم اعزام زائــران مشهدی بیت ا... الحرام که با حضور مدیران حج و زیارت 
استان، مسئول نمایندگی وزارت امــور خارجه در شمال شرق کشور، سرکنسول 
عربستان سعودی در مشهد و جمعی از مدیران و فرماندهان نظامی و انتظامی 
برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین مهدی شجاع، مدیرکل حج و زیارت خراسان 

رضوی، برای این زائران آرزوی سلامتی و حج مقبول و سعی مشکور کرد. 
وی در حاشیه برگزاری این مراسم، در جمع خبرنگاران گفت: مدت حضور زائران 
در سرزمین وحی حدود یک ماه است و عملیات بازگشت حجاج نیز از نیمه سوم 

خردادماه آغاز خواهد شد.

سقف بیمه هر بیمار خاص، ۷۰۰میلیون ریال

مدیر کل بیمه سلامت استان خراسان رضوی گفت: برای درمان بیماران خاص و 
سخت درمان )صعب العلاج( در سال های 1401 و 1402 تا سقف ۵00میلیون ریال از 
سوی بیمه سلامت پرداخت می شد که این مبلغ در سال گذشته به 700میلیون 

ریال افزایش یافته است. 
به گزارش ایرنا، محمد وجدانی افزود: در بیماران خاص بیشتر هزینه درمان بیماران 
کز دولتی 100درصد رایگان است،  مبتلا به سرطان مربوط به رادیوتراپی است که در مرا
کز غیردولتی معادل هزینه تعرفه دولتی از محل صندوق صعب العلاج و در  اما در مرا

قالب خسارت متفرقه، پوشش داده می شود.

خبر روز 

خبر   

اخبار 

اهدای بیش از ۸هزار سری جهیزیه به زوج های جوان

به مناسبت فرارسیدن سالروز تشکیل سازمان بسیج سازندگی، نخستین یادواره 
شهدای جهادگر خراسان رضــوی، با حضور دبیر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( و جمعی از فرماندهان 
رده های مختلف نیرو های مسلح، مسئولان دستگاه های اجرایی، جامعه جهادگران 

و بسیجیان استان برگزار شد.
در حاشیه این مراسم، آیین اهدای هشت هزار سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند 
استان نیز برگزار شد. هرکدام از این بسته ها بیش از ۸00میلیون ریال ارزش نقدی 
دارند و از این تعداد، برنامه ریزی شده  است تا پانصد سری جهیزیه به زوج های 

جوان و نیازمند خراسان رضوی اختصاص پیدا کند.
ســردار ضیا ء الدین حزنی، دبیر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران انقلاب 
گرامیداشت یــاد و خاطره همه شهدای جهادگر  اسلامی، در ایــن مراسم ضمن 
خراسان رضوی گفت: این برای دومین بار در شش ماه اخیر است که با توزیع سری 
انبوه جهیزیه، گره گشایی های خاص و عام از مشکلات زوج های جوان و نیازمند 
انجام می شود. مرتبه قبل، 12هزار جهیزیه با کمک و پشتیبانی کمیته امداد امام 
کنون نیز هشت هزار سری دیگر به  خمینی)ره( آماده و در سراسر کشور توزیع شد و ا
کنون، در مجموع بیش  دست نیازمندان خواهد رسید. البته از ابتدای سال1403 تا
از 36 هزار سری جهیزیه فقط با کمک کمیته امداد امام خمینی)ره( در سطح کشور 
توزیع شده و تلاش ما این است که این راهبرد در سایه تعامل با بهزیستی هم در 

دستورکار قرار بگیرد.

استاندار در جمع خیران مدرسه ساز، وضعیت سرانه آموزشی استان را تشریح کرد

؛ یک مدرسه ۱۷2دانش آموز

استاندار خراسان رضوی با اشاره به جمعیت بیش از یک میلیون و ۵۵0هزار نفری 
دانــش آمــوزان در استان، گفت: فقط جمعیت دانــش آمــوزان ما از جمعیت برخی 
استان های کشور بیشتر است و امروزه به ازای هر مدرسه در خراسان رضوی، بیش 
از 172دانش آموز وجود دارد. باید این وضعیت به قید فوریت اصلاح شود و اصلاح 

خواهد شد.
به گزارش شهرآرانیوز، غلامحسین مظفری در بیست وهفتمین جشنواره خیرین 
مدرسه ساز خراسان رضوی از امیدواری قطعی برای ساخت 70۵مدرسه در پایان 
چشم انداز تعیین شده یک ساله از سوی رئیس جمهور خبر داد و اظهار کرد: این 
خیلی مهم است که ما نهضت مدرسه سازی را نقطه پایان همه برنامه ریزی ها ندانیم. 
بسیار دلگرم و امیدوار هستیم که این چشم انداز طبق وعده اعلام شده محقق 
گاه باشیم که این تازه نقطه  گر هم این 70۵پروژه ساخته شد، باید آ شود، اما حتی ا

آغاز مأموریت ماست.

530پروژه وارد مرحله عملیات عمرانی شده است  

در ادامه این مراسم، غلامعلی رأفتی، رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان 
رضوی، به ارائه آمار و ارقامی از رشد اهدای مبالغ خیرخواهانه و چشم انداز پیش رو 
در حوزه مدرسه سازی پرداخت و گفت: درحال حاضر، خیران استان متمرکز بر چند 
راهبرد اساسی هستند. سامان دهی مدارس کوچک، تجمیع مدارس سنگین، کاهش 
کم کلاس های بالای 3۵دانش آموز، افزایش سرانه آموزشی در مناطق کم برخوردار،  ترا
ــای نیمه تمام  ــروژه ه بــازســازی مـــدارس فــرســوده، سنگی و کانکسی و تکمیل پ
آموزشی بخشی از این محورهاست، بر همین اســاس از چشم انداز 70۵مدرسه 
کنون بیش از ۵30پـــروژه در مرحله عملیات عمرانی قرار  و 34۸6کـــلاس درس، تا

 گرفته اند.

آغوش باز خانواده ها برای کودکان بی سرپرست
به همت دستگاه قضا و بهزیستی در خراسان رضوی، کودکان بی سرپرست و فاقد سرپرست مؤثر در سال جدید به خانواده های فرزندپذیر سپرده شدند


